
UCHWAŁA NR 234/10 

Rady Gminy Opatówek 

z dnia 30 czerwca 2010 roku 
 

w sprawie określenie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy 

za I półrocze danego roku budżetowego 

 

Na podstawie art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Gminy Opatówek uchwala, 

co następuje: 

 
§ 1.1 Informacja o przebiegu wykonania budżetu za pierwsze półrocze powinna składać się z: 

1) części tabelarycznej w zakresie planu i wykonania dochodów i wydatków 
budżetowych z podaniem wskaźnika realizacji, oraz przychodów i rozchodów; 

2) ze stanu należności i zobowiązań wymagalnych i niewymagalnych na dzień 30
czerwca; 

3) części opisowej, objaśniającej wykonanie budżetu gminy w zakresie danych 
określonych w pkt 1 i 2 ze wskazaniem przyczyn występujących odchyleń od planu, 
zamierzenia w sprawie minimalizacji odchyleń w realizacji planowanych dochodów          
i wydatków. 

 2. Informacje o przebiegu wykonania budżetu gminy Wójt Gminy jest zobowiązany 
przedstawić Radzie Gminy w terminie za pierwsze półrocze do 31 sierpnia każdego roku. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sięWójtowi Gminy Opatówek. 
 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 75/99 Rady Gminy Opatówek z dnia 27 lipca 1999 r. w sprawie 
określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy I półrocze 
danego roku budżetowego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



Uzasadnienie 
 

do UCHWAŁY NR 234/10 

Rady Gminy Opatówek 

z dnia 30 czerwca 2010 roku 
 

w sprawie określenie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy 

za I półrocze danego roku budżetowego 

 

W związku z wejściem w życie nowej ustaw o finansach publicznych należy

dostosować dotychczasowe uchwały do obowiązującej ustawy. 

Informacja o przebiegu budżetu za I półrocze obejmuje wykonanie dochodów i wydatków 

oraz przychodów i rozchodów, informacje o ilości zmian w budżecie gminy, omówienie 

stopnia realizacji zadań przez jednostki organizacyjne. Informacja sporządzana będzie                

w takiej szczegółowości jak budżet gminy. 

 


